### ผลการดำเนินงานของกองทุนหลัก

ไม่มี

หลักทรัพย์จัดการกองทุนหลักทรัพย์ไทย
开泰基金管理 KASIKORN ASSET MANAGEMENT

ผลการดำเนินงานของกองทุนปิดก พันธบัตร 1 ปี D
Fund Performance of K Government Bond 1 Year D Fund

(1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย : % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 (2019) 2563 (2020) 2564 (2021) 2565 (2022) 2566 <sup>NS</sup> (2023) 2567 <sup>NS</sup> (2024)
ผลตอบแทนกองทุนรวม/Fund Return 1.22 0.22
ผลตอบแทนตัวชี้วัด/Benchmark Return N/A N/A
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 0.33 0.09
ความผันผวน (Standard deviation) ของตัวชี้วัด/Benchmark Standard Deviation N/A N/A